KK liegend − Wertung − Junioren m/w StartNr: 161
StandNr: 51 26. März 2023  14:29
MÜLLER, Timo #999903465 SGi 1418 zu Bernau
1
2
3
456
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
3839 40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
5758
5960
Ergebnis: 599.1 (575)
Serien: 101.5 99.1 96.3 100.8 99.6 101.8
Zähler: 38 19 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 2070 (21.), 1819 (2.), 1642 (25.)
beste Teiler: 63.2 (54.), 127.8 (51.), 128.7 (40.)
Trefferlage: 1.50 mm links,  2.35 mm tief
Streuwert: 5.87,  horizontal: 5.33,  vertikal: 6.36
1
2
3
456
7
89
10
Serie 1:
  10.4 *    8.7   10.1    9.9   10.4 *
  10.5 *   10.7 *   10.2   10.2   10.4 *
beste Teiler: 214.6 (7.), 392.4 (6.), 409.0 (1.)
Trefferlage: 0.88 mm links,  1.43 mm hoch
Streuwert: 5.66,  horizontal: 6.11,  vertikal: 5.18
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1   10.4 *    9.9    9.6    9.5
  10.2   10.0   10.3 *    9.7    9.4
beste Teiler: 442.4 (12.), 516.7 (18.), 601.5 (16.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.80 mm tief
Streuwert: 6.43,  horizontal: 5.91,  vertikal: 6.91
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.4   10.0    9.6    9.4    8.9
   9.9   10.0    9.5   10.2   10.4 *
beste Teiler: 450.0 (30.), 627.3 (29.), 768.3 (22.)
Trefferlage: 5.48 mm links,  7.06 mm tief
Streuwert: 5.50,  horizontal: 4.87,  vertikal: 6.06
31
32
33
34
35
36
37
3839 40
Serie 4:
  10.1   10.2   10.4 *    9.8    9.8
   9.4   10.0   10.0   10.3   10.8 *
beste Teiler: 128.7 (40.), 425.8 (33.), 539.7 (39.)
Trefferlage: 0.78 mm rechts,  1.03 mm tief
Streuwert: 5.46,  horizontal: 6.34,  vertikal: 4.40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.6   10.3 *   10.3 *    9.4   10.0
  10.3 *   10.2    9.9    9.3   10.3 *
beste Teiler: 483.7 (50.), 488.7 (46.), 504.1 (43.)
Trefferlage: 2.23 mm links,  4.99 mm tief
Streuwert: 4.67,  horizontal: 3.14,  vertikal: 5.81
51
52
53
54
55
56
5758
5960
Serie 6:
  10.8 *   10.4 *    9.3   10.9 *   10.0
   9.0   10.3 *   10.2   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 63.2 (54.), 127.8 (51.), 252.3 (60.)
Trefferlage: 1.33 mm links,  1.66 mm tief
Streuwert: 5.47,  horizontal: 3.53,  vertikal: 6.89
gedruckt am: 26. März 2023 14:43 ID: 80AAF466 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH